
 

Uchwała nr 2/2024 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 15 stycznia 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Uniwersytecki Szpital Kliniczny  

w Białymstoku (lider)  i Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofa  

w Białymstoku zamówienia pn. „Usługa żywienia przez okres 10 lat wraz z dzierżawą 

pomieszczeń, dostosowaniem pomieszczeń i ich wyposażeniem”  

Na podstawie art. § 15 ust. 2 pkt 4 Statutu Uczelni, Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę  na realizację przez 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku (lider)  i Uniwersytecki Dziecięcy Szpital 

Kliniczny im. L. Zamenhofa w Białymstoku zamówienia pn. „Usługa żywienia przez okres  

10 lat wraz z dzierżawą pomieszczeń, dostosowaniem pomieszczeń i ich wyposażeniem”  

- zgodnie z wnioskiem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodnicząca Rady Uczelni 

 

dr Jolanta  Koszelew 


